
 
 

UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 270.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 270.000,00 zł, który po zmianach wynosi 4.970.979,85 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
104.114,85 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4.866.865,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę  270.000,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§ 950). 

§ 4. W uchwale Nr LIV/499/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2024: 

1) po § 12a dodaje się § 12b w brzmieniu: 

„§ 12b. § 12b Ustala się plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy finansowanych ze środków 
funduszu  pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 8 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) po załączniku Nr 17 dodaje się załącznik Nr 18 w brzmieniu stanowiącym  załącznik  Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2728



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2728



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
270 500,00 400 500,00

Ochotnicze straże pożarne 270 500,00 400 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 234 195,45 7 274 195,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 192 147,86 3 232 147,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 907,86 328 907,86

926 Kultura fizyczna 1 813 054,00 1 913 054,00

Obiekty sportowe 1 513 054,00 1 613 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 435 000,00

41 499 003,59 41 769 003,59

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2024 r.

Rozdział Zmiana

130 000,00

40 000,00

100 000,00

75412 130 000,00

130 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 13 maja 2024 r.

92601 100 000,00

100 000,00

Razem: 270 000,00

90001 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2728



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/7/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 13.05.2024 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

1 2 3 4

5 725 979,85

1.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytoriolnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżet, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasobami wykonywania 

budżetu określonych w odrębnych ustawach

§ 905 104 114,85

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 5 621 865,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2728



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr II/7/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 13.05.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 69 19 816,00 900 90001 4300 18 907,86

900 90004 4300 9 612,00

900 90095 4300 10 204,00

19 816,00 x x x 38 723,86

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Dobrzany 

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2024 rok

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2728



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 40 322,00 801 80101 4350 18 395,80

4750 18 476,04

4850 3 450,16

40 322,00 40 322,00

852 85295 2100 1 650,00 852 85295 3290 1 650,00

1 650,00 1 650,00

855 85595 2100 24 400,00 855 85595 3290 23 720,00

4370 680,00

24 400,00 24 400,00

66 372,00 x x 66 372,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/7/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 13.05.2024 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy finansowane ze środków funduszu pomocy obywatelom 

Ukrainy 

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Załącznik Nr 18

do uchwały Nr LIV/499/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2728


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 12b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-22T12:12:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




